INDICAÇÃO Nº 22/2017

SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que,

através da Secretaria Municipal competente, realize a colocação de

bancos na parte externa do Posto de Saúde do Bairro Sete de

Setembro, para as pessoas sentarem.

_____________________
    Adriano Horbach
           Vereador

JUSTIFICATIVA:

É necessária a colocação de bancos na parte

externa do Posto para os munícipes sentarem, uma vez que, por muitas

vezes, aguardam por horas o horário de atendimento no Posto de

Saúde, tanto para a retirada de fichas, quanto para as consultas.

Sala das Sessões, 05 de abril de 2017.

_____________________
    Adriano Horbach
           Vereador